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Vallelunga 4.085 m

3.1

Mini Challenge - Classifica Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Vallelunga, 10-11 Giugno 2023
PROVVISORIA

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'45.6558  5MINI John Cooper WorksAD Motor by Tuder MotorsportMaccari EdoardoMACCARI Edoardo EVOITA

2     1'45.740        0.08519  5MINI John Cooper WorksCenter by Della Pia EngineeringZanin Filippo MariaZANIN Filippo Maria        0.085EVOITA

3     1'46.115        0.46033  5MINI John Cooper WorksMINI Roma by Progetto E20 MotorsportGiorgi GabrieleGIORGI Gabriele        0.375EVOITA

4     1'46.147        0.4921  6MINI John Cooper WorksBYmyCAR Milano by Progetto E20 Motor.Silvestrini Paolo MariaSILVESTRINI Paolo Maria        0.032EVOITA

5     1'46.404        0.7497  7MINI John Cooper WorksAutoclub by AC Racing TechnologyMarino AngeloRANGONI Luca        0.257EVOITA

6     1'46.419        0.76427  6MINI John Cooper WorksM.Car by AC Racing TechnologyPalazzo AndreaPALAZZO Andrea        0.015EVOITA

7     1'46.683        1.0285  7MINI John Cooper WorksCeccato Motors by CZ Bassano RTGentili RobertoGENTILI Roberto        0.264EVOITA

8     1'47.604        1.94951  4MINI John Cooper WorksCar Point by AC Racing TechnologyMercurio DiegoMERCURIO Diego        0.921EVOITA

9     1'47.763        2.10858  4MINI John Cooper WorksFimauto by AC Racing TechnologyBianconi StefanoBIANCONI Stefano        0.159EVOITA

10     1'47.882        2.22710  6MINI John Cooper WorksProgetto E20 MotorsportCassarà DiegoCASSARÀ Diego        0.119EVOITA

11     1'48.407        2.75224  6MINI John Cooper WorksAmbrosi by Progetto E20 Motorsport'Micio''MICIO'        0.525EVOITA

12     1'52.664        7.00993  4MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveMartinelli MatteoMARTINELLI Matteo        4.257LITEITA

13     1'53.489        7.83461  5MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveDesiderio AlessandroDESIDERIO Federico        0.825LITEITA

14     1'53.827        8.17267  7MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveContessi CarloCONTESSI Carlo        0.338LITEITA

15     1'53.920        8.26584  6MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveLavazza LucaLAVAZZA Erika        0.093LITEITA

16     1'53.926        8.27162  7MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodrivePromodriveSYLVESTERSSON Benjamin        0.006LITEFIN

38°C

24°C

PistaDRY

68%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Dino Lodola Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
10/06/2023 10:3710:21

FineInizio  
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Mini Challenge - Classifica Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Vallelunga, 10-11 Giugno 2023
PROVVISORIA

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

SILVESTRINI 1 ITA MINI John Cooper WorksBYmyCAR Milano by Progetto E20 Motor.     1'46.516  138,06410:25'28.826P.

ZANIN 19 ITA MINI John Cooper WorksCenter by Della Pia Engineering     1'46.061 -0.455  138,65610:25'56.253F.

MACCARI 8 ITA MINI John Cooper WorksAD Motor by Tuder Motorsport     1'45.655 -0.406  139,18910:27'15.853E.

Direttore di Gara : Dino Lodola Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
10/06/2023 10:3710:21

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    1'45.6551 MACCARI Edoardo MINI John Cooper Works8
    1'45.7402 ZANIN Filippo Maria MINI John Cooper Works19
    1'46.1153 GIORGI Gabriele MINI John Cooper Works33
    1'46.1474 SILVESTRINI Paolo Maria MINI John Cooper Works1
    1'46.4045 RANGONI Luca MINI John Cooper Works7
    1'46.4196 PALAZZO Andrea MINI John Cooper Works27
    1'46.6837 GENTILI Roberto MINI John Cooper Works5
    1'47.6048 MERCURIO Diego MINI John Cooper Works51
    1'47.7639 BIANCONI Stefano MINI John Cooper Works58
    1'47.88210 CASSARÀ Diego MINI John Cooper Works10
    1'48.40711 'MICIO' MINI John Cooper Works24
    1'52.66412 MARTINELLI Matteo MINI John Cooper Works93
    1'53.48913 DESIDERIO Federico MINI John Cooper Works61
    1'53.82714 CONTESSI Carlo MINI John Cooper Works67
    1'53.92015 LAVAZZA Erika MINI John Cooper Works84
    1'53.92616 SYLVESTERSSON Benjamin MINI John Cooper Works62

SPEED

MINI John Cooper Works 213,9ZANIN Filippo Maria 1 19
MINI John Cooper Works 211,4GENTILI Roberto 2 5
MINI John Cooper Works 210,9SILVESTRINI Paolo Maria 3 1
MINI John Cooper Works 210,9MERCURIO Diego 4 51
MINI John Cooper Works 210,1RANGONI Luca 5 7
MINI John Cooper Works 209,7PALAZZO Andrea 6 27
MINI John Cooper Works 209,3MACCARI Edoardo 7 8
MINI John Cooper Works 209,3BIANCONI Stefano 8 58
MINI John Cooper Works 208,5GIORGI Gabriele 9 33
MINI John Cooper Works 207,3'MICIO' 10 24
MINI John Cooper Works 206,5CASSARÀ Diego 11 10
MINI John Cooper Works 183,7LAVAZZA Erika 12 84
MINI John Cooper Works 181,8DESIDERIO Federico 13 61
MINI John Cooper Works 181,5MARTINELLI Matteo 14 93
MINI John Cooper Works 179,4CONTESSI Carlo 15 67
MINI John Cooper Works 177,9SYLVESTERSSON Benjamin 16 62

SEG. 1

      13.922ZANIN Filippo Maria1 19

      14.157MACCARI Edoardo2 8

      14.274GIORGI Gabriele3 33

      14.327SILVESTRINI Paolo Maria4 1

      14.385RANGONI Luca5 7

      14.509PALAZZO Andrea6 27

      14.512GENTILI Roberto7 5

      14.612BIANCONI Stefano8 58

      14.763MERCURIO Diego9 51

      14.914CASSARÀ Diego10 10

      15.140LAVAZZA Erika11 84

      15.183DESIDERIO Federico12 61

      15.201CONTESSI Carlo13 67

      15.216MARTINELLI Matteo14 93

      15.286'MICIO'15 24

      15.403SYLVESTERSSON Benj16 62

SEG. 2

      36.751ZANIN Filippo Maria1 19

      36.844RANGONI Luca2 7

      36.888MACCARI Edoardo3 8

      36.904SILVESTRINI Paolo Maria4 1

      36.984PALAZZO Andrea5 27

      37.067GENTILI Roberto6 5

      37.105GIORGI Gabriele7 33

      37.138BIANCONI Stefano8 58

      37.362MERCURIO Diego9 51

      37.382CASSARÀ Diego10 10

      37.429'MICIO'11 24

      39.385MARTINELLI Matteo12 93

      39.790DESIDERIO Federico13 61

      39.930LAVAZZA Erika14 84

      40.010CONTESSI Carlo15 67

      40.045SYLVESTERSSON Benj16 62

SEG. 3

      31.620GIORGI Gabriele1 33

      31.638SILVESTRINI Paolo Maria2 1

      31.692ZANIN Filippo Maria3 19

      31.763GENTILI Roberto4 5

      31.796MACCARI Edoardo5 8

      31.870RANGONI Luca6 7

      31.936CASSARÀ Diego7 10

      31.983BIANCONI Stefano8 58

      31.997PALAZZO Andrea9 27

      32.010MERCURIO Diego10 51

      32.197'MICIO'11 24

      33.942DESIDERIO Federico12 61

      33.972MARTINELLI Matteo13 93

      33.975CONTESSI Carlo14 67

      34.106SYLVESTERSSON Benj15 62

      34.575LAVAZZA Erika16 84

SEG. 4

      22.814MACCARI Edoardo1 8

      22.913GIORGI Gabriele2 33

      22.913SILVESTRINI Paolo Maria3 1

      22.929PALAZZO Andrea4 27

      22.947RANGONI Luca5 7

      22.948ZANIN Filippo Maria6 19

      22.958GENTILI Roberto7 5

      23.106MERCURIO Diego8 51

      23.216CASSARÀ Diego9 10

      23.225'MICIO'10 24

      23.503BIANCONI Stefano11 58

      24.091MARTINELLI Matteo12 93

      24.160SYLVESTERSSON Benj13 62

      24.236LAVAZZA Erika14 84

      24.255DESIDERIO Federico15 61

      24.586CONTESSI Carlo16 67

10/06/2023
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Mini Challenge - Ideal Time Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Vallelunga, 10-11 Giugno 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
MINI John Cooper Works       13.922       36.751       31.692       22.948191 ZANIN F. (ITA)

+       0.4272    1'45.740
    1'45.313

+0.208 +0.064+0.155

 
MINI John Cooper Works       14.157       36.888       31.796       22.81482 MACCARI E. (ITA)

1    1'45.655
    1'45.655

   

+0.304
MINI John Cooper Works       14.327       36.904       31.638       22.91313 SILVESTRINI P. (ITA)

+       0.3654    1'46.147
    1'45.782

  +0.061

 
MINI John Cooper Works       14.274       37.105       31.620       22.913334 GIORGI G. (ITA)

+       0.2033    1'46.115
    1'45.912

  +0.203

 
MINI John Cooper Works       14.385       36.844       31.870       22.94775 RANGONI L. (ITA)

+       0.3585    1'46.404
    1'46.046

  +0.358

 
MINI John Cooper Works       14.512       37.067       31.763       22.95856 GENTILI R. (ITA)

+       0.3837    1'46.683
    1'46.300

+0.027  +0.356

 
MINI John Cooper Works       14.509       36.984       31.997       22.929277 PALAZZO A. (ITA)

6    1'46.419
    1'46.419

   

 
MINI John Cooper Works       14.612       37.138       31.983       23.503588 BIANCONI S. (ITA)

+       0.5279    1'47.763
    1'47.236

+0.258 +0.255+0.014

 
MINI John Cooper Works       14.763       37.362       32.010       23.106519 MERCURIO D. (ITA)

+       0.3638    1'47.604
    1'47.241

+0.279 +0.084 

 
MINI John Cooper Works       14.914       37.382       31.936       23.2161010 CASSARÀ D. (ITA)

+       0.43410    1'47.882
    1'47.448

 +0.221+0.213

 
MINI John Cooper Works       15.286       37.429       32.197       23.2252411 'MICIO' (ITA)

+       0.27011    1'48.407
    1'48.137

 +0.270 

 
MINI John Cooper Works       15.216       39.385       33.972       24.0919312 MARTINELLI M. (ITA)

12    1'52.664
    1'52.664

   

 
MINI John Cooper Works       15.183       39.790       33.942       24.2556113 DESIDERIO F. (ITA)

+       0.31913    1'53.489
    1'53.170

+0.267  +0.052

+0.075
MINI John Cooper Works       15.403       40.045       34.106       24.1606214 SYLVESTERSSON B. (F

+       0.21216    1'53.926
    1'53.714

  +0.137

 
MINI John Cooper Works       15.201       40.010       33.975       24.5866715 CONTESSI C. (ITA)

+       0.05514    1'53.827
    1'53.772

+0.036 +0.019 

 
MINI John Cooper Works       15.140       39.930       34.575       24.2368416 LAVAZZA E. (ITA)

+       0.03915    1'53.920
    1'53.881

  +0.039

1'45.107      13.922       36.751Ideal Time Assoluto       31.620       22.814
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1 P. SILVESTRINI (1'46.147)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'12.387

 2       41.756       29.638     2'29.923      28.529       50.000 P 126,8 10:23'42.310

 3       31.690       22.999     1'46.516      14.635       37.192 210,9 10:25'28.826

 4       31.982     1'05.964     2'29.299      14.449       36.904 P 205,3 10:27'58.125

 5       33.628       23.246     2'03.288      25.109       41.305 P 185,2 10:30'01.413

 6       31.638       22.913     1'46.147      14.388       37.208 210,9 10:31'47.560

 7       31.878       23.053     1'46.392      14.327       37.134 208,5 10:33'33.952

5 R. GENTILI (1'46.683)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'19.294

 2       42.893       28.206     2'34.009      31.442       51.468 P 128,4 10:23'53.303

 3       31.790       22.958     1'46.683      14.868       37.067 210,1 10:25'39.986

 4       31.763       23.044     1'46.716      14.651       37.258 211,4 10:27'26.702

 5       34.371     1'05.472     2'31.592      14.512       37.237 P 210,5 10:29'58.294

 6       36.013       24.031     2'08.417      26.584       41.789 P 185,9 10:32'06.711

 7       41.356       32.479     2'07.129      14.889       38.405 208,1 10:34'13.840

 8       32.018       23.343     1'47.596      14.616       37.619 207,7 10:36'01.436

7 L. RANGONI (1'46.404)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'25.025

 2       38.595       28.664     2'19.268      28.453       43.556 P 181,5 10:23'44.293

 3       32.098       23.046     1'47.087      14.782       37.161 210,1 10:25'31.380

 4       31.870       22.947     1'46.404      14.743       36.844 207,7 10:27'17.784

 5       31.919       23.180     1'46.575      14.550       36.926 208,9 10:29'04.359

 6       39.385       26.609     2'10.441      14.690       49.757 113,7 10:31'14.800

 7       36.490       24.810     1'53.448      14.542       37.606 206,9 10:33'08.248

 8       32.294       23.317     1'47.251      14.404       37.236 205,3 10:34'55.499

8 E. MACCARI (1'45.655)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'10.770

 2       42.032       29.878     2'30.555      29.247       49.398 P 135,5 10:23'41.325

 3       32.128       22.835     1'48.873      14.780       39.130 186,5 10:25'30.198

 4       31.796       22.814     1'45.655      14.157       36.888 209,3 10:27'15.853

 5       40.505       23.707     1'59.187      14.159       40.816 208,5 10:29'15.040

 6       34.357       23.397     1'52.124      14.321       40.049 198,9 10:31'07.164

10 D. CASSARÀ (1'47.882)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'34.512

 2       42.900       25.757     2'40.520      32.711       59.152 P 103,8 10:24'15.032

 3       32.294       23.411     1'49.308      15.736       37.867 204,5 10:26'04.340

 4       31.936       23.437     1'47.882      15.127       37.382 206,5 10:27'52.222

 5       32.146       23.513     1'47.974      14.914       37.401 205,7 10:29'40.196

 6       32.449       23.480     2'09.832      21.029       52.874 121,9 10:31'50.028

 7       32.168       23.216     1'48.186      15.215       37.587 205,7 10:33'38.214

19 F. ZANIN (1'45.740)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'38.819

 2       36.690       24.200     2'31.373      32.647       57.836 P 108,5 10:24'10.192

 3       31.692       22.948     1'46.061      14.561       36.860 210,5 10:25'56.253

 4       31.900       23.012     1'45.740      14.077       36.751 211,8 10:27'41.993

 5       31.970       23.083     1'45.986      13.995       36.938 213,4 10:29'27.979

 6       36.248       31.158     1'58.455      13.922       37.127 213,9 10:31'26.434

24 . 'MICIO' (1'48.407)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'13.955

 2       40.884       30.706     2'33.688      27.855       54.243 P 108,9 10:23'47.643

 3       32.409       23.225     1'48.620      15.329       37.657 207,3 10:25'36.263

 4       32.197       23.495     1'48.407      15.286       37.429 206,5 10:27'24.670

 5       32.275       23.627     1'49.122      15.394       37.826 202,6 10:29'13.792

 6       32.646       23.920     1'49.934      15.300       38.068 201,5 10:31'03.726

 7       45.286       26.008     2'06.949      15.565       40.090 200,4 10:33'10.675

27 A. PALAZZO (1'46.419)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'25.982

 2       37.352       29.071     2'19.263      28.442       44.398 P 182,7 10:23'45.245

 3       32.264       23.124     1'47.233      14.700       37.145 209,3 10:25'32.478

 4       31.997       22.929     1'46.419      14.509       36.984 209,7 10:27'18.897

 5       35.039       26.208     1'53.071      14.545       37.279 208,5 10:29'11.968

 6       40.349       31.261     2'17.404      16.973       48.821 167,2 10:31'29.372

 7       35.463       25.908     1'53.521      14.720       37.430 206,9 10:33'22.893

33 G. GIORGI (1'46.115)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'32.663

 2       41.604       26.785     2'32.532      31.045       53.098 P 113,7 10:24'05.195

 3       32.751       23.119     1'55.051      15.670       43.511 173,1 10:26'00.246

 4       31.620       22.913     1'46.115      14.477       37.105 208,5 10:27'46.361

 5       32.370     1'07.151     2'31.332      14.332       37.479 P 206,5 10:30'17.693

 6       37.157       25.841     2'04.539      21.531       40.010 P 207,3 10:32'22.232

51 D. MERCURIO (1'47.604)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'21.438

 2       37.976       30.002     2'24.754      31.070       45.706 P 163,1 10:23'46.192

 3       32.279       23.106     1'47.917      14.893       37.639 210,9 10:25'34.109

 4       32.289       23.190     1'47.604      14.763       37.362 210,1 10:27'21.713

 5       32.010       23.617     1'48.166      14.913       37.626 208,9 10:29'09.879

58 S. BIANCONI (1'47.763)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'28.587

 2       40.195       27.495     2'27.277      29.956       49.631 P 131,5 10:23'55.864

 3       31.983       23.503     1'47.938      14.661       37.791 209,3 10:25'43.802

 4       32.241       23.758     1'47.763      14.626       37.138 209,3 10:27'31.565

 5       32.342       23.524     1'47.922      14.612       37.444 208,1 10:29'19.487

61 F. DESIDERIO (1'53.489)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'41.522

 2       42.109       25.663     2'51.788      32.000     1'12.016 P 31,8 10:24'33.310

 3       34.499       24.794     1'55.775      16.066       40.416 177,0 10:26'29.085

 4       34.336       24.516     1'53.961      15.239       39.870 180,0 10:28'23.046

 5       34.209       24.255     1'53.489      15.235       39.790 179,7 10:30'16.535

 6       33.942       24.700     1'53.842      15.183       40.017 181,8 10:32'10.377

62 B. SYLVESTERSSON (1'53.926)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'43.147

 2       38.784       26.251     2'39.357      32.407     1'01.915 P 66,8 10:24'22.504

 3       34.665       24.460     1'58.830      16.240       43.465 135,2 10:26'21.334

 4       34.194       24.354     1'54.160      15.567       40.045 175,6 10:28'15.494

 5       34.106       24.160     1'53.926      15.540       40.120 177,3 10:30'09.420

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato10/06/2023
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 6       37.042       26.091     1'59.941      15.621       41.187 171,4 10:32'09.361

 7       34.526       24.525     1'55.803      15.544       41.208 175,6 10:34'05.164

 8       34.347       24.265     1'54.146      15.414       40.120 176,5 10:35'59.310

67 C. CONTESSI (1'53.827)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'45.307

 2       38.782       25.826     2'38.144      31.362     1'02.174 P 57,3 10:24'23.451

 3       35.439       24.820     2'02.733      15.611       46.863 118,7 10:26'26.184

 4       34.318       24.627     1'54.327      15.249       40.133 178,5 10:28'20.511

 5       33.975       24.586     1'53.922      15.218       40.143 178,5 10:30'14.433

 6       33.982       24.837     1'54.167      15.245       40.103 179,4 10:32'08.600

 7       39.803       26.513     2'06.920      16.045       44.559 150,8 10:34'15.520

 8       34.011       24.605     1'53.827      15.201       40.010 179,1 10:36'09.347

84 E. LAVAZZA (1'53.920)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'48.677

 2       41.476       25.359     2'51.128      38.227     1'06.066 P 66,6 10:24'39.805

 3       35.239       24.730     1'56.984      15.940       41.075 181,8 10:26'36.789

 4       34.874       24.453     1'54.627      15.220       40.080 183,7 10:28'31.416

 5       34.575       24.236     1'53.920      15.179       39.930 183,1 10:30'25.336

 6       41.675       26.073     2'25.257      17.967       59.542 98,8 10:32'50.593

 7       34.676       24.566     1'54.432      15.140       40.050 181,5 10:34'45.025

93 M. MARTINELLI (1'52.664)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:21'51.536

 2       44.493       25.788     2'54.796      37.627     1'06.888 P 62,5 10:24'46.332

 3       34.971       24.402     1'55.658      15.899       40.386 180,0 10:26'41.990

 4       34.202       24.179     1'53.210      15.300       39.529 181,5 10:28'35.200

 5       33.972       24.091     1'52.664      15.216       39.385 180,9 10:30'27.864

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato10/06/2023


